SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 19/2022.2 SELEÇÃO PARA ACESSO AOS BENEFÍCIOS DA PROAE NO SEMESTRE REGULAR 2022.2 - CAMPUS SALVADOR

RESULTADO FINAL – SERVIÇO ALIMENTAÇÃO

1

A Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil da Universidade Federal da Bahia, no uso de suas atribuições,

torna público o resultado final das solicitações de Serviço Alimentação no Edital Nº 19/2022 de Seleção para acesso aos

benefícios da PROAE no semestre regular 2022.2 - Campus Salvador.

Os/as selecionados/as devem submeter o Termo de Compromisso e dados bancários de conta corrente de sua titularidade até

o dia 14/11/2022, segunda feira, no Formulário de Posse de Benefícios.

Conforme disposto no item “11. DOS PAGAMENTOS” do Edital nº 19/2022:

- O repasse financeiro dar-se-á através de depósito bancário em conta corrente pessoal e individual da (o) estudante a ser

informada no Formulário de Informação de Dados Bancários, que será disponibilizado na publicação do resultado final.

- Contas do tipo poupança, fácil, salário não serão aceitas. Só serão admitidas contas digitais de instituições inscritas no

Banco Central;

- A apresentação de dados bancários de terceiros ou com irregularidades (conta inativa, conta encerrada, dados preenchidos

incorretamente, conta poupança, conta fácil, conta salário ou de conta digital de instituição não inscrita no Banco Central),

implicará o não pagamento do auxílio até a efetiva correção dos dados bancários por parte das (os) estudantes, ficando o

pagamento para o mês subsequente, cumulativamente ao pagamento do auxílio do mês vigente e dependente da

disponibilidade de recursos. Caso não seja sanado o problema com os dados bancários no prazo máximo de 3 meses, a contar

do prazo final para apresentação de dados bancários, a (o) discente terá o auxílio automaticamente cancelado;

https://pesquisa.ufba.br/index.php/943929/lang-pt-BR

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 19/2022.2 SELEÇÃO PARA ACESSO AOS BENEFÍCIOS DA PROAE NO SEMESTRE REGULAR 2022.2 - CAMPUS SALVADOR

RESULTADO FINAL – SERVIÇO ALIMENTAÇÃO

2

- As (Os) estudantes selecionadas (os) que não possuam conta corrente (não se admite conta poupança, fácil, salário e contas

digitais não inscritas no Banco Central) em banco, devem providenciar a abertura de conta para o recebimento do benefício.

Essas contas devem ter a (o) estudante como única (o) titular. O prazo limite para apresentação dos dados bancários no

formulário on-line será o prazo do Formulário de Informação de Dados Bancários, a ser disponibilizado na publicação do

resultado final.

1. SERVIÇO ALIMENTAÇÃO

1.1. RECURSOS

TIPO DE VAGA

SOLICITADA
MATRÍCULA CURSO RESULTADO

AMPLA CONCORRÊNCIA 221217369 FARMÁCIA - SALVADOR DEFERIDO

AMPLA CONCORRÊNCIA 218126390 DANÇA - SALVADOR INDEFERIDO

AMPLA CONCORRÊNCIA 221116617 ODONTOLOGIA - SALVADOR DEFERIDO

AMPLA CONCORRÊNCIA 222216196 ENGENHARIA QUÍMICA - SALVADOR DEFERIDO

AMPLA CONCORRÊNCIA
220116060

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA - DIURNO -

BACHARELADO - SALVADOR
DEFERIDO

AMPLA CONCORRÊNCIA 222118869 MATEMÁTICA - LIC. E BACH. - SALVADOR DEFERIDO

AMPLA CONCORRÊNCIA 218222256 ODONTOLOGIA - SALVADOR INDEFERIDO

AMPLA CONCORRÊNCIA 221217110 CIÊNCIAS CONTÁBEIS - SALVADOR DEFERIDO

AMPLA CONCORRÊNCIA
219121930

LETRAS VERNÁCULAS E LINGUA ESTRANGEIRA MODERNA - LICENCIATURA

- SALVADOR
INDEFERIDO

AMPLA CONCORRÊNCIA 220215350 FARMÁCIA - SALVADOR DEFERIDO

AMPLA CONCORRÊNCIA 220119653 FARMÁCIA - SALVADOR INDEFERIDO

AMPLA CONCORRÊNCIA 220215297 QUÍMICA - LIC. BACH. E QUÍM. INDUSTRIAL - SALVADOR INDEFERIDO

AMPLA CONCORRÊNCIA 220215960 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - SALVADOR INDEFERIDO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 19/2022.2 SELEÇÃO PARA ACESSO AOS BENEFÍCIOS DA PROAE NO SEMESTRE REGULAR 2022.2 - CAMPUS SALVADOR

RESULTADO FINAL – SERVIÇO ALIMENTAÇÃO

3

AMPLA CONCORRÊNCIA
217118863

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM HUMANIDADES - BACHARELADO -

NOTURNO - SALVADOR
INDEFERIDO

AMPLA CONCORRÊNCIA
219119124

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM HUMANIDADES - BACHARELADO -

NOTURNO - SALVADOR
INDEFERIDO

AMPLA CONCORRÊNCIA 221216985 FARMÁCIA - SALVADOR DEFERIDO

AMPLA CONCORRÊNCIA 218217721 DIREITO - SALVADOR INDEFERIDO

AMPLA CONCORRÊNCIA 211101517 MEDICINA VETERINÁRIA - SALVADOR INDEFERIDO

AMPLA CONCORRÊNCIA
221120279

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM HUMANIDADES - BACHARELADO -

NOTURNO - SALVADOR
INDEFERIDO

INDÍGENA
220215795

LETRAS VERNÁCULAS E LINGUA ESTRANGEIRA MODERNA - LICENCIATURA

- SALVADOR
INDEFERIDO

PESSOAS AUTODECLARADAS
PRETAS (OS) OU PARDAS (OS)

218124943 LICENCIATURA EM TEATRO - LICENCIATURA - SALVADOR DEFERIDO

PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 220116055
BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA - DIURNO -

BACHARELADO - SALVADOR
INDEFERIDO

PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 222118484 TERAPIA OCUPACIONAL - BACHARELADO - SALVADOR
INDEFERIDO

PESSOAS AUTODECLARADAS
PRETAS (OS) OU PARDAS (OS)

222119898 ARQUITETURA E URBANISMO - SALVADOR INDEFERIDO

PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 222117036 CIÊNCIAS CONTÁBEIS - SALVADOR
INDEFERIDO

PESSOAS AUTODECLARADAS
PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 219218298 FARMÁCIA - SALVADOR

INDEFERIDO

PESSOAS AUTODECLARADAS
PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 219121868

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM HUMANIDADES - BACHARELADO -

NOTURNO - SALVADOR
INDEFERIDO

PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 219123015
BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM SAÚDE - DIURNO - BACHARELADO -

SALVADOR
DEFERIDO

PESSOAS AUTODECLARADAS
PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 220117126 DIREITO - SALVADOR

DEFERIDO

PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 219116912 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - SALVADOR
INDEFERIDO

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA 220117372 ARQUIVOLOGIA - BACHARELADO - SALVADOR DEFERIDO

QUILOMBOLA 222118503 ENGENHARIA DE MINAS - SALVADOR INDEFERIDO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 19/2022.2 SELEÇÃO PARA ACESSO AOS BENEFÍCIOS DA PROAE NO SEMESTRE REGULAR 2022.2 - CAMPUS SALVADOR

RESULTADO FINAL – SERVIÇO ALIMENTAÇÃO

4

1.2.SOLICITAÇÕES APTAS PÓS-RECURSO

1.2.1. AMPLA CONCORRÊNCIA:

TIPO DE VAGA SELECIONADA ESTUDANTE MATRÍCULA CURSO

AMPLA CONCORRÊNCIA BRUNA HELEN DOS SANTOS CARIBÉ 221217369 FARMÁCIA - SALVADOR

AMPLA CONCORRÊNCIA DANIELA SILVA AMORIM 221116617 ODONTOLOGIA - SALVADOR

AMPLA CONCORRÊNCIA IGOR SANTOS LEAL
220116060

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E

TECNOLOGIA - DIURNO - BACHARELADO - SALVADOR

AMPLA CONCORRÊNCIA JAQUELINE DA SILVA ARAÚJO 222118869 MATEMÁTICA - LIC. E BACH. - SALVADOR

AMPLA CONCORRÊNCIA JOÃO KLEBER DE OLIVEIRA SOUZA FREITAS 221217110 CIÊNCIAS CONTÁBEIS - SALVADOR

AMPLA CONCORRÊNCIA LARISSA DINIZ OLIVEIRA SILVA 220215350 FARMÁCIA - SALVADOR

AMPLA CONCORRÊNCIA RUTE SOARES NASCIMENTO FRAGA 221216985 FARMÁCIA - SALVADOR

Não há lista de classificação remanescente para AMPLA CONCORRÊNCIA.

1.2.2. PESSOAS AUTODECLARADAS PRETAS OU PARDAS:

TIPO DE VAGA

SOLICITADA
ESTUDANTE MATRÍCULA CURSO

PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS)
ALBERTO CARLOS CERQUEIRA PAIM 218124943 LICENCIATURA EM TEATRO - LICENCIATURA - SALVADOR

PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS)
RAFAELA DE ALMEIDA SANTANA

219123015
BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM SAÚDE - DIURNO -

BACHARELADO - SALVADOR
PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS)
RUAN VITORIA NERY 220117126 DIREITO - SALVADOR

Não há lista de classificação remanescente para PESSOAS AUTODECLARADAS PRETAS OU PARDAS.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 19/2022.2 SELEÇÃO PARA ACESSO AOS BENEFÍCIOS DA PROAE NO SEMESTRE REGULAR 2022.2 - CAMPUS SALVADOR

RESULTADO FINAL – SERVIÇO ALIMENTAÇÃO

5

1.2.3. PESSOAS COM DEFICIÊNCIA:

TIPO DE VAGA

SOLICITADA
ESTUDANTE MATRÍCULA CURSO

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA DANIEL SILVA SOUZA 220117372 ARQUIVOLOGIA - BACHARELADO - SALVADOR

Não há lista de classificação remanescente para PESSOAS COM DEFICIÊNCIA.

Não houve inscrições para outras categorias de reserva de vagas além das supracitadas.

1.3.SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS:

TIPO DE VAGA

SOLICITADA
MATRÍCULA CURSO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

AMPLA CONCORRÊNCIA 221216019 ENFERMAGEM - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 201523136 MEDICINA VETERINÁRIA - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA
221120900

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM SAÚDE - DIURNO -

BACHARELADO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 221118554 BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM ARTES - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 220120438 FARMÁCIA - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 221115420 ARQUITETURA E URBANISMO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 218126390 DANÇA - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 222119378 CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC. E BACH - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 222118271 BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM ARTES - NOTURNO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 220215235 ENGENHARIA QUÍMICA - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 211101518 MEDICINA VETERINÁRIA - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 221119577 MATEMÁTICA - LIC. E BACH. - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 19/2022.2 SELEÇÃO PARA ACESSO AOS BENEFÍCIOS DA PROAE NO SEMESTRE REGULAR 2022.2 - CAMPUS SALVADOR

RESULTADO FINAL – SERVIÇO ALIMENTAÇÃO

6

AMPLA CONCORRÊNCIA
219216187

LÍNGUA ESTRANGEIRA - INGLÊS/ESPANHOL - LICENCIATURA-

NOTURNO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 221215973 CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - BACHARELADO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 222119339 BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM SAÚDE - NOTURNO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 222117843
BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM HUMANIDADES -

BACHARELADO - NOTURNO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 218124488 HISTÓRIA - LIC. E BACH. - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 219120750 MEDICINA VETERINÁRIA - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 221115851 OCEANOGRAFIA - BACHARELADO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 218222256 ODONTOLOGIA - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 221216308 DIREITO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 220115452 FÍSICA - LIC. E BACH. - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 219122087 ENGENHARIA MECÂNICA - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 219116972 ENFERMAGEM - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA
219121930

LETRAS VERNÁCULAS E LINGUA ESTRANGEIRA MODERNA -

LICENCIATURA - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA
222119994

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA -

DIURNO - BACHARELADO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 222216538 PSICOLOGIA - FORMACAO DE PSICOLOGO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 222120126 MUSEOLOGIA - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 220119653 FARMÁCIA - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 219122909 MEDICINA - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 22118838 ENGENHARIA CIVIL - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 218218159 ENFERMAGEM - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 221216104 MEDICINA VETERINÁRIA - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 218126176 MUSEOLOGIA - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA

220215297 QUÍMICA - LIC. BACH. E QUÍM. INDUSTRIAL - SALVADOR

NÃO ATENDIMENTO AO

REQUISITO 4.1 TEM BENEFÍCIO

REGULAR

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 19/2022.2 SELEÇÃO PARA ACESSO AOS BENEFÍCIOS DA PROAE NO SEMESTRE REGULAR 2022.2 - CAMPUS SALVADOR

RESULTADO FINAL – SERVIÇO ALIMENTAÇÃO

7

AMPLA CONCORRÊNCIA
222115968

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO - BACHARELADO - NOTURNO -

SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA
219122869

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA -

DIURNO - BACHARELADO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 220215960 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 222119409 DIREITO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA
220117859

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM HUMANIDADES -

BACHARELADO - NOTURNO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 219215828 FISIOTERAPIA - DIURNO - BACHARELADO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA
217118863

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM HUMANIDADES -

BACHARELADO - NOTURNO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA
222119627

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM HUMANIDADES -

BACHARELADO - NOTURNO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 221120196 SERVIÇO SOCIAL - BACHARELADO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 220118072 DANÇA - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 218217721 DIREITO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 211101517 MEDICINA VETERINÁRIA - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 220116378 MEDICINA VETERINÁRIA - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA 216116505 FARMÁCIA - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

AMPLA CONCORRÊNCIA
221120279

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM HUMANIDADES -

BACHARELADO - NOTURNO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

INDÍGENA
220215795

LETRAS VERNÁCULAS E LINGUA ESTRANGEIRA MODERNA -

LICENCIATURA - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

INDÍGENA 222120254 PSICOLOGIA - FORMACAO DE PSICOLOGO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 221217643 COMUNICAÇÃO - JORNALISMO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

PESSOAS AUTODECLARADAS
PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 221215827 ENFERMAGEM - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 218124688 LETRAS VERNÁCULAS - LIC. E BACH. - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 220116055
BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA -

DIURNO - BACHARELADO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 19/2022.2 SELEÇÃO PARA ACESSO AOS BENEFÍCIOS DA PROAE NO SEMESTRE REGULAR 2022.2 - CAMPUS SALVADOR

RESULTADO FINAL – SERVIÇO ALIMENTAÇÃO

8

PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 222118484 TERAPIA OCUPACIONAL - BACHARELADO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 220119883 BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM SAÚDE - NOTURNO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

PESSOAS AUTODECLARADAS
PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 222119762 BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM ARTES - NOTURNO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 222216896 CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC. E BACH - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

PESSOAS AUTODECLARADAS
PRETAS (OS) OU PARDAS (OS)

222119898 ARQUITETURA E URBANISMO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 222117036 CIÊNCIAS CONTÁBEIS - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

PESSOAS AUTODECLARADAS
PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 221117048 BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM SAÚDE - NOTURNO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 221115513 ENGENHARIA DE MINAS - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 219218298 FARMÁCIA - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 222215493 DANÇA - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 220116801 BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM SAÚDE - NOTURNO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

PESSOAS AUTODECLARADAS
PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 220121281 LICENCIATURA EM CIÊNCIAS NATURAIS - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

PESSOAS AUTODECLARADAS
PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 221119733

ENGENHARIA DE AGRIMENSURA E CARTOGRÁFICA - BACHARELADO -

NOTURNO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

PESSOAS AUTODECLARADAS
PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 222117452

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM HUMANIDADES -

BACHARELADO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 219120130 ENGENHARIA MECÂNICA - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 218116657 MEDICINA VETERINÁRIA - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

PESSOAS AUTODECLARADAS
PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 222215399 EDUCAÇÃO FÍSICA - LICENCIATURA - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 222216067 MEDICINA - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 222215364 HISTÓRIA - LIC. E BACH. - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 19/2022.2 SELEÇÃO PARA ACESSO AOS BENEFÍCIOS DA PROAE NO SEMESTRE REGULAR 2022.2 - CAMPUS SALVADOR

RESULTADO FINAL – SERVIÇO ALIMENTAÇÃO

9

PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 222119702 DANÇA - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

PESSOAS AUTODECLARADAS

PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 222116559 ODONTOLOGIA - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

PESSOAS AUTODECLARADAS
PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 219116912 CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

PESSOAS AUTODECLARADAS
PRETAS (OS) OU PARDAS (OS) 222118993

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA -

NOTURNO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

PESSOAS AUTODECLARADAS
TRANS (TRANSEXUAIS,

TRANSGÊNEROS E TRAVESTIS) 220118892 SERVIÇO SOCIAL - BACHARELADO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

PESSOAS AUTODECLARADAS

TRANS (TRANSEXUAIS,
TRANSGÊNEROS E TRAVESTIS) 221120641

BACHARELADO INTERDISCIPLINAR EM HUMANIDADES -

BACHARELADO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

QUILOMBOLA 222119884 SUPERIOR DE DECORAÇÃO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

QUILOMBOLA 222118503 ENGENHARIA DE MINAS - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

QUILOMBOLA 222120253 HISTÓRIA - LIC. E BACH. - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

QUILOMBOLA 222120249 SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - BACHARELADO - NOTURNO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

QUILOMBOLA 222216990 SECRETARIADO EXECUTIVO - BACHARELADO - SALVADOR DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA

Salvador, 10 de novembro de 2022,

Cássia Virgínia Bastos Maciel

Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil